Отчет по независимой оценке качества образовательной деятельности в образовательных организациях, расположенных на территории Кемеровской области – Кузбасса
	№ п.п.
	Код органи-зации
	Территория
	Название организации
	Уровень образования
	К1
	К2
	К3
	К4
	К5
	S
	Место в рейтинге

	244
	251
	г. Новокузнецк
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №5"
	Общее образование
	98,3
	94,7
	91,0
	93,4
	92,1
	80,5
	606
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